
                                               一般社団法人 都留青年会議所  

 

 

2016 年 7 月 15 日 

一般社団法人都留青年会議所 

会員各位 

        2016 年度 一般社団法人都留青年会議所 

                                      理事長 堀内 敏男 

専務理事 重森 辰規 

                               総務委員長 武石 美有紀 

『2016 年度 第 3 回 臨時総会』について（ご案内） 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

会員の皆様におかれましては、健康にご注意され、日々の仕事にご尽力されていることと存じます。 

さて、下記の日程にて『2016年度 第 3回 臨時総会』を開催致します。諸先輩方が積み重ねていらした青年会議所運動・

活動の努力と信頼を基礎に歩みを続ける都留青年会議所は 2017 年に大きな節目である 50 周年を迎えようとしています。 

ご多用でいらっしゃると存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいます様、何卒宜しくお願い致します。 

                                                          敬具 

記 

1.開催日：2016 年 7 月 29 日（金） 

2.時間： 受付 18：30～ 

開会 19：00～ 

3.会場：山一(都留市上谷 3-3-17) 

  4.案件 

※審議事項 

第 1 号議案 一般社団法人都留青年会議所 補正収支予算書(案)承認の件 

第 2 号議案 2017 年度一般社団法人都留青年会議所 理事長候補者承認の件 

第 3 号議案 その他 

  5.資料電子データ 

 

 

 

 

 

 

ファイル参照パスワード『3』 

スマートフォン及びタブレットで Adobe Reader がインストール 

されていれば参照可能です。 

PC からご参照の場合はこちらからご参照下さい。 

http://www.tsurujc.or.jp/archives/4611 

  6.懇親会について 

当日は、総会終了後に同会場にて懇親会を予定しております。 

50 周年となる次年度に向けて、皆様の想いを語り合うと共に、新入会員のご紹介を 

させていただければと存じます。 

皆様と共に、楽しい時が過ごせることを楽しみにしております。 

 

                                    委 任 状                                    

2016 年度 一般社団法人都留青年会議所 第 3 回 臨時総会 

 

私こと           は、         を代理人と定め、上記の案件の決議権限を委任します。   印 

 

2016 年  7  月     日 


